[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИКАЗ

от " 26" марта  2009 года

№  46-А
г. Петрозаводск

О номинациях, конкурсной комиссии и заявке конкурса

«Лидеры карельского турбизнеса-2009»

1. В соответствии с п. 6 Положения о VIII республиканском конкурсе туристских организаций и индивидуальных предпринимателей «Лидеры карельского турбизнеса – 2009», утвержденного приказом Министерства экономического развития от  «26» марта 2009 г.  № 45-А,  приказываю:

2. Утвердить Положение о номинациях конкурса (прилагается) с последующим опубликованием в СМИ РК (газета «Карелия»).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
4. Утвердить форму конкурсной заявки (прилагается).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра  Коткина Е.Е.

И.о. Министра                                                                                     Д.В. Базегский